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12.05.2024

MA RTL [03:00-03:00 Uhr] 26 2,7 7
1 EXCLUSIV WEEKEND 17:45 00:44 58 53 3,6 4.8 2,9
2 FAST UND FURIOUS HOBBS UND SHAW 20:14 01:56 53 23 31 38 3,0
3 RTL AKTUELL 18:44 00:20 52 3,6 23 3,7 1,9
4 DER BLAULICHT REPORT 07:53 31 12,3 17,9 13,2 15,0
5 DER BLAULICHT REPORT CLIP 07:47 30 12,8 11,7 8,5 9,4
6 DER BLAULICHT REPORT 08:55 28 7.8 0,0 0,9 0,0
7 DER KNOCHENKNACKER TIERISCH VERREN 19:06 25 13 1,6 1,0 17
8 DIE GROSSEN HUNDE MIT MARTIN RUETTEF 15:50 25 31 24 23 2,9
9 STERN TV AM SONNTAG 22:51 22 19 15 22 1,1
10 DIE GROSSE LACHPARADE DIE 55 LUSTIGST 09:49 17 35 4,1 4,0 2,0
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2,6 MA VOX [03:00-03:00 Uhr]

GRILL DEN HENSSLER

AB INS BEET DIE GARTEN SOAP
CRIMINAL INTENT

PROMINENT

CRIMINAL INTENT

AUTO MOBIL DAS VOX AUTOMAGAZIN
CRIMINAL INTENT

CRIMINAL INTENT

20:15
19:10
10:17
23:40
09:23
16:59
08:28
11:02

9 TRAUMHAUS ODER LUFTSCHLOSS NORMAL 18:10
10 MEDICAL DETECTIVES

SUPER RTL

MA SUPER RTL [03:00-03:00 Uhr]
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LAW AND ORDER

LAW AND ORDER

LAW AND ORDER

LAW AND ORDER

RUBBLE UND CREW

RUBBLE UND CREW

LAW AND ORDER

PAW PATROL HELFER AUF VIER PFOTEN
WILLKOMMEN BEI DEN LOUDS

10 WILLKOMMEN BEI DEN LOUDS

(R ] R

MA RTLZWEI [03:00-03:00 Uhr] 13 o) 1,6 2,0
1 GRIP DAS MOTORMAGAZIN 18:16 40 2,4 25 36 1,1
2 MEIN NEUER ALTER il7=ily/ 26 2,6 4,9 38 0,7
3 DER TROEDELTRUPP DAS GELD LIEGT IM KE 16:16 20 2,7 23 1,7 0,0
4 ERIST WIEDER DA 20:14 6] 0,8 18 il.7) 22
5 X FACTOR DAS UNFASSBARE 10:11 14 2,9 18 1,1 2,6
6 DER TROEDELTRUPP DAS GELD LIEGT IM KE 15:14 12 L) 0,8 0,5 0,7
7 DIE WUTPROBE 22:32 10 0,9 2,1 1,2 41
8 X FACTOR DAS UNFASSBARE 09:12 7 L) 33 7 53
9 THE RAID 00:35 4 1,2 25 1,2 6,8
10 HARTZ UND HERZLICH SOZIALDOKU 13:12 3 0,6 o) ilil 23
MA NITRO [03:00-03:00 Uhr] ilil o) 1,6
1 C.S.I.DEN TAETERN AUF DER SPUR 21:49 50 2,4 45 36 7,0
2 CSINEW YORK 21:01 38 1.4 2l i3 3,0
3 C.S.I MIAMI 20:15 19 0,38 1,0 0,6 1,4
4 JEAN MICHEL JARRE UND BRIAN MAY LIVE Il 22:46 12 il.7) 34 L) 0,9
5 KAMPF DER KULTKARREN MIT DAVID HASSE 13:25 11 1,8 46 32 0,0
6 DAS A TEAM 12:28 9 .7/ 0,8 31 0,0
7 TOP GEAR 15:57 7 1,0 0,6 1,9 0,0
8 HERCULES 06:30 7 3,6 1.8 5.8 0,0
9 VERDACHTSFAELLE 03:27 7 30 35 2,0 0,0
10 RECHT UND ORDNUNG 03:38 7 32 3.9 23 0,0 1
m
MA ntv [03:00-03:00 Uhr] 15 2,2 15 1,6
1 ANWAELTE DER TOTEN DIE SCHLIMMSTEN ¢ 23:29 41 4,8 9,4 5,0 8,7
2 ANWAELTE DER TOTEN DIE SCHLIMMSTEN ¢ 22:08 35 1,9 36 1,9 32
3 NACHRICHTEN 22:59 34 2,5 53 2,8 2,9
4 FORENSIK DER SCHLUESSEL ZUR WAHRHE! 21:07 32 13 18 11 1,7
5 ANWAELTE DER TOTEN DIE SCHLIMMSTEN ¢ 00:23 31 6,0 11,9 6,4 8,6
6 FORENSIK DER SCHLUESSEL ZUR WAHRHE| 20:14 30 1,2 15 09 1,1
7 NACHRICHTEN 21:59 29 13 17 1,2 1.2
8 ANWAELTE DER TOTEN DIE SCHLIMMSTEN ¢ 01:08 24 6,7 16,8 80 6,8
9 FORENSIK DER SCHLUESSEL ZUR WAHRHE 01:54 16 6,1 13,1 6,0 0,2
10 NACHRICHTEN 17:59 16 15 0,0 17 0,0

Quelle: AGTT / GfK: TELETEST / Evogenius Reporting -
Alle Daten vorlaufig gewichtet!
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1,3 MA RTLup [03:00-03:00 Uhr]

DER BLAULICHT REPORT
DER BLAULICHT REPORT
DER BLAULICHT REPORT
DAS STRAFGERICHT
DAS STRAFGERICHT
MORD IST IHR HOBBY
MORD IST IHR HOBBY
DAS STRAFGERICHT
DISKO 76

DISKO 76

02:14

22:00
20:14
22:56
21:06
17:45
17:56
23:50
17:16
18:25
18:14

19:21
18:28
17:35
15:00
15:53
11:36
09:47
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20:15
21:04

02:18
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Dauer

9
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66 31 27 35 24
3 19 28 28 20
32 68 00 33 00
0 39 47 50 28
29 12 0.9 46 06
26 27 19 32 35
23 15 056 37 06
20 42 07 25 00
19 15 08 13 05
18 79 170 93 109

1,0 1.8 1,4 7.8)
38 2,0 2,4 2,5 4,6
28 il il 1.4 1.4 2,8
28 2,4 2,7 2,6 5,9
27 il il il i1 7.8
23 23 7,9 48 152
23 23 78 4,6 11157
23 3,5 5,6 4,9 10,4
15 i1 53 31 ¢
12 1,1 3,8 1,6 47
12 il il 3.8 16 4.8

18 24 il 2.7
74 35 5.4 34 7,1
64 4,6 7.6 4,7 10,6
46 45 7,7 51 104
19 31 78 4,0 3.8
17 26 5,3 31 15
15 29 2,6 32 3,2
15 32 0,9 0,5 13
14 16 43 31 18
14 0,6 1,0 0,7 0,2
13 05 0,6 0,6 0,0
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